
 

 

CIRCULAR SIN CONSULTA Nº 03/22 
 

ACLARATORIA 
 

  
Señores:  
   
  
EX 2022-05702659- -UBA-DME#FFYL 
 
TRÁMITE: Licitación Pública N° 02/22 

OBJETO: ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO 
 
 

SE ACLARA LA FECHA DE RETIRO DE PLIEGO, PRESENTACIÓN DE OFERTAS 
 Y ACTO DE APERTURA DE OFERTAS 

 
Por un error material se omitió incorporar fechas: 
 
RETIRO DEL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES 

 
Lugar/Dirección Plazo/Horario 

Dirección de Contrataciones - FFyL – UBA 
Puán 482 – 3er piso – Oficina 343 
C1406CQJ – CABA 
Página web de la FFyL (www.filo.uba.ar) 

EL PLIEGO SERÁ ENVIADO VÍA E-MAIL, SE PODRÁ 
DESCARGAR DE LA PÁGINA WEB DE LA FACULTAD Y/O 
RETIRAR EN LA DIRECCIÓN DE CONTRATACIONES HASTA EL 
 

28 DE NOVIEMBRE DE 2022 – 11 HORAS 

 
PRESENTACIÓN DE OFERTAS 

 
Lugar/Dirección Plazo/Horario 

Dirección de Contrataciones -  FyL – UBA 
Puán 482 ¬– 3er piso – Oficina 343 
C1406CQJ – CABA 

HASTA EL 28 DE NOVIEMBRE DE 2022 

 12 HORAS 
 
SERÁ ENTREGADO EN UN SOBRE CON UN PEN DRIVE (NO 
CD), QUE CONTENGA UN ÚNICO ARCHIVO DIGITAL 
FORMATO PDF, Y EN OTRO SOBRE CERRADO CON TODA LA 
DOCUMENTACIÓN SOLICITADA EN SOPORTE PAPEL QUE 
SERÁ CONSERVADO COMO GUARDA. 
A PARTIR DE LA FECHA Y HORA FIJADAS NO SE ADMITIRÁ 
PROPUESTA ALGUNA, SIN EXCEPCIÓN. LAS QUE SE 
PRESENTEN DESPUÉS DEL DÍA Y HORA FIJADOS SERÁN 
RECHAZADAS SIN MÁS TRÁMITE. 

 



 

 

 
 
 
ACTO DE APERTURA 

 
Lugar/Dirección Día/Hora 

Dirección de Contrataciones - FFyL – UBA 
Puán 482 ¬– 3er piso – Oficina 343 
C1406CQJ – CABA 

28 DE NOVIEMBRE DE 2022 – 12 HORAS 
 
PRESENCIAL 
LA APERTURA DE OFERTAS SE REALIZARÁ EN ACTO 
PÚBLICO 
EL ACTA DE APERTURA SERÁ ENVIADA A TODOS LOS 
OFERENTES DENTRO DE LAS 24 HORAS SIGUIENTES. 

 
 
 
 
 
DIRECCIÓN DE CONTRATACIONES 
Puán 482 – 3er piso – oficina 434 
C1406CQJ - Ciudad Autónoma de Buenos Aires 
Tel.: 5287-2807 
E-mail: compras@filo.uba.ar  - compras.filo.uba@gmail.com  

mailto:compras@filo.uba.ar
mailto:compras.filo.uba@gmail.com


 

Copia Digitalizada

Hoja Adicional de Firmas

 
 

 
 
Número: 
 

 
Referencia: CIRCULAR N° 03/22

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.

 

 
 
 
 


	Pagina_1: Página 1 de 2
	Pagina_2: Página 2 de 2
	fecha: Miércoles 9 de Noviembre de 2022
		2022-11-09T14:38:39-0300


	reparticion_0: Dirección de Compras y Contrataciones
Facultad de Filosofía y Letras UBA
	Numero_2: COPDI-2022-06445807-UBA-DCYC#FFYL
	Numero_1: COPDI-2022-06445807-UBA-DCYC#FFYL
	cargo_0: Directora
	numero_documento: COPDI-2022-06445807-UBA-DCYC#FFYL
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: Andrea Pico
		2022-11-09T14:38:41-0300




